
Generalforsamling i Ebeltoft Tennisklub  

Mandag den 10. marts 2025.   
 

Dagsordenen ser ifølge vedtægterne således ud: (referat er skrevet under hvert 

punkt) 
 

1.    Valg af dirigent 

• Hans Jørgen Hvidtved blev valgt, og han konstaterede at generalforsamlingen 

var lovligt varslet.  

 

2.    Formandens beretning 

• Formandens beretning er sat ind nederst på siden.  

• Der var fra de fremmødte en opfordring til formanden om at huske de 

sportslige resultater fra JM indendørs og udendørs samt fra skumtennis.  

• De nævnes derfor her: Ved JM indendørs vandt Marianne Gudmann Mixed 

Double 45/50 sammen med Mikkel Hald fra Århus 1900. Ved JM i Skumtennis 

vandt Simon Dinesen i Herre A og Jens Schultz blev nr. 2 i Herre 50 +. Ved 

JM udendørs vandt Christina Hammer og Marianne Gudmann i Dame Double 

45/50. Marianne blev nr. 2 sammen med Mikkel Hald fra Århus 1900 i Mixed 

Double 50/55. Annette Dinesen og Lis Serup blev nr. 2 i Dame Double 55/60. 

Ved DM i Skumtennis blev Marianne Gudmann nr. 2 i Dame Single 50 +. Stort 

tillykke med de flotte resultater til alle.  

 

3.    Kassererens beretning 

• Årsregnskabet blev godkendt.  

• Vi blev bedt om at skrive, om vi købte øl/vand/vin eller bolde, når vi lavede en 

Mobile Pay betaling. Det gør det nemmere at placere indtægten det rigtige 

sted.  

• Ift. Budget for 2025 så har vi i år valgt at sætte penge af til en mand, der 

klargør banerne for os inden sæsonstarten. Vi har derudover prioriteret et 

stort beløb til renovering af klubhus og opførsel af et skur til motorbøre, 

banetromle og grill m.m. Det blev modtaget med glæde af de fremmødte.  

 

4.    Behandling af indkomne forslag 

• Bestyrelsen havde ikke modtaget forslag. 

 

5.    Valg af formand (i lige år).  



• Dette punkt udgik i år. 

 

6.    Valg af bestyrelsesmedlemmer (1 bestyrelsesmedlem vælges i lige årstal og 3 

bestyrelsesmedlemmer i ulige årstal). Haakon Petersen, Cathrine Bæk og Jannie 

Nielsen er alle villige til genvalg.  

• Alle tre blev genvalgt.  

 

7.    Valg af to bestyrelsessuppleanter 

• Gitte Hunneche blev valgt som 1. suppleant. 

• Lisbeth Lundgaard blev valgt som 2. suppleant. 

 

8.    Valg af revisor 

• Lis Serup blev valgt.  

 

9.    Valg af revisorsuppleant 

• Jan Baarup blev valgt. 

 

10.  Fastsættelse af kontingent og timeleje for ikke-medlemmer 

• Bestyrelsens forslag om uændret kontingent og timeleje blev vedtaget.  

• Bestyrelsen blev dog opfordret til at overveje at hæve kontingentet rettidigt, så 

der ikke pludselig skal ske en stor stigning.   

 

11.  Eventuelt. 

• Opfordring om at skifte/vedligeholde nogle af havemøblerne ud, da de er 

slidte og trænger til maling. 

• Opfordring til at sætte et net nederst på slagvæggen, så boldene ikke triller 

ind på banen igen.  

 

 

Referent: Jannie Nielsen 

 

 

 

 

 

 

 



 

Formandens beretning 2024.  

Sæsonen startede ikke helt som forventet. Vi lagde op til Standerhejsning den 13. 

april, men vi måtte desværre udsætte det et par gange, så vi først kom i gang med 

sæsonen den 27. april. Vejret var for vådt, for koldt og med for lidt sol. Det håber vi 

naturligvis bliver anderledes i 2025.  

I starten af juni fik vi uventede gæster i klubhuset. Vi kunne konstatere, at vi havde 

fået besøg af rotter, og det krævede en del arbejde ude i skuret. Heldigvis skulle vi 

ikke forholde os til skrækscenariet med rotter under huset. Der skal lyde en stor tak 

til Jens Sejersen og Jan Baarup, som var tovholdere på projektet. 

På det sportslige plan klarede 2. divisions herrerne sig igennem endnu en sæson 

med en del forskellige spillere. De første par kampe bød på sejre, mens resten af 

sæsonen desværre endte med nederlag. Men trods nederlagene endte herrerne på 

6. pladsen ud af 8 hold.  

Dame 4 var ganske suveræne. De tabte kun én kamp ud af 20 mulige. Det var 

ganske suverænt og måske også lidt for nemt eller kedeligt? 

Mix 4 kæmpede mod Agf 1 om første pladsen. Begge hold endte på 20 point. 

Ebeltoft vandt 3-1 i Agf, og Agf vandt 3-1 i Ebeltoft, så der måtte fintælling til, før 

vinderen blev fundet. Heldigvis til vores fordel. Der var reelt kun tale om spænding 

imellem Ebeltoft og Agf, så måske der skal findes lidt mere modstand til kommende 

sæson? 

Vi havde de traditionelle arrangementer som Drop In, In Sport Cup, Nybolig Cup og 

Klubmesterskaberne, men vi forsøgte os også med to nye arrangementer, nemlig 

Game On for Dame double spillere og Game On for herre single spillere. Game On 

tilbydes til spillere i JTU, så der kunne principielt komme spillere langvejs fra. Vi var 

dog flest fra ETK. Vi havde et par skønne timer med nogle gode kampe, og vi har 

valgt at lave tre Game On stævner i kommende sæson.  

Sæsonen 2024 bød på et nyt tiltag ift. træningshold. Året før havde en del 

medlemmer tilkendegivet, at der var behov for en opdeling af nybegynderne ift. 

niveauer, og det havde vi valgt at imødekomme. Det betød, at vi oprettede et hold om 

tirsdagen, som blev kaldt “Senior Let Øvede”. Det stod Jørgen Haldbo og Alexander 

Korning for. Det lykkedes desværre ikke at få holdet fyldt helt op ift. målgruppen, 

men dem der kom, var vældig glade for trænernes indsats. Tak til jer.  

Da sæsonen var næsten slut, kom jeg i kontakt med Jakob Møller Prüfer, som er 

skov- og landskabsingeniør fra Syddjurs Kommunes Miljø og Klima afdeling. Vi 

mødtes ved klubhuset for at besigtige undenomsarealerne, og det første han spurgte 

mig om var “Ved du hvor mange bænke der er i Skanseskoven, Marianne?” Det 



kunne jeg næsten svare på, missede vist én! Det blev startskuddet til en god dialog 

og gennemgang af vores område.  

Jeg ville gerne have beskåret trænerne ude langs Skansestien, så det er forsvarligt 

at færdes der igen, når det har blæst. Og så ville jeg gerne have beskåret de grene, 

som kunne lave nedfald på banerne. Alt dette imødekom Jakob, da jeg lovede at 

sørge for at få det beskårede blev smidt ned i skoven.  

Jakob kontaktede mig efterfølgende ift. vores planer om at opføre et skur, og det var 

hans fortjeneste, at jeg hurtigt havde fuldmagten, jeg skulle bruge, med tilladelse fra 

Syddjurs Kommune, så jeg kunne søge Miljøstyrelsen om tilladelse til opførsel af skur 

i fredskoven. Denne tilladelse fik vi i slutningen af januar 2025.  

Det var også ham, jeg arbejdede sammen med ift. hjørnet på bane 4. Her har jeg 

også været i kontakt med Søren Trangbæk fra Fritid og Kultur i Syddjurs Kommune.  

Sammen fandt vi en løsning på rødderne fra Syddjurs Kommunes ældste østrigske 

fyr. Den er 125 år gammel, og en ganske flot fyr! Den må naturligvis ikke tage skade, 

så vi lavede et forsøg med at fritlægge rødderne på banen, og lad mig med det 

samme afsløre: Der var ret mange rødder, da vi først fik fjernet et tyndt lag rødgrus. 

Rødderne blev fritlagt og høvlet ned. Nu mangler der så “bare” et stort 

reetableringsarbejde. Her skal lyde en stor tak til Jannie, Jens Sejersen og Hans 

Jørgen Hvidtved. Men bestemt også en stor tak til Jakob fra Syddjurs Kommune. Jeg 

er glad for vores samarbejde og ser frem til samarbejdet de kommende sæsoner.  

I oktober 2024 startede vi skumtennis umiddelbart efter efterårsferien. Vi startede lidt 

langsomt op. Stort set ingen juniorer, og lidt flere seniorer. Der gik dog ikke lang tid, 

før vi fik fyldt alle banerne op. Der er nu 24 seniorer og 6 juniorer. Det er fantastisk at 

se sådan en energi, når seniorerne går på banen. Vi er en herlig blanding af 

nybegyndere, let øvede, meget øvede, turneringsspillere, 70 +´ere, kvinder og 

mænd. Sikke en stemning der er hver onsdag i hallen.  

En formand er sjældent populær eller vellidt af alle klubbens medlemmer, sådan er 

det bare. Det er en formands lod. Jeg vil gerne opfordre medlemmerne i Ebeltoft 

Tennisklub til at kontakte mig, hvis der er noget, man er utilfreds med, eller hvis der 

er noget, man synes jeg eller vi som bestyrelse skal forholde os til. Måske mangler 

man en forklaring på, hvorfor jeg indkalder til arbejdsdag flere gange i løbet af 

sæsonen. Det er da for dumt! Nej, det er ikke dumt, men det får jeg ikke mulighed for 

at forklare, når man ikke henvender sig til mig. Jeg håber medlemmerne vil stå ved 

deres utilfredshed og tage en dialog med mig eller bestyrelsen, så den gode 

stemning og omtale af klubben kan bevares.  

Til sidst vil jeg slutte min beretning med at takke alle de medlemmer, der er med til at 

løfte en opgave i vores forening. Det er fantastisk at så mange mennesker vil bruge 

tid og energi på at gøre Ebeltoft Tennisklub til et dejligt sted at være.  



Tak til de sponsorer, der støtter vores forening. Det er vi meget taknemmelige for. 

Og husk nu: skal I sælge jeres hus, så får Ebeltoft Tennisklub penge i kassen, hvis I 

sælger gennem Nybolig.  

En særlig tak til bestyrelsen. Det er en fornøjelse at lede denne klub sammen med 

jer. Vi kan godt være stolte af den indsats, vi lægger for dagen.  

Cathrine, jeg er nødt til at nævne dig lidt ekstra. Det kan godt ske, at du ikke er i DK 

hele året, men når du er her, så brænder du bare igennem. Du sluttede 2024 med at 

søge Syddjurs Kommune om penge til renovering. Du søgte penge hos Nordea 

Fonden til renovering. Og du søgte penge i starten af 2025 til etablering af skuret. Og 

alle tre ansøgninger gav udbytte. En kæmpe stor tak for din indsats. Den har jo vist 

sig at være ret mange penge værd. Penge, som skal bruges og komme os alle til 

glæde og gavn.  

Her på falderebet vil jeg gerne benytte lejligheden til at løfte lidt af sløret for, hvad der 

venter i 2025-sæsonen.  

Vi er allerede gået i gang med at renovere omklædningsrummene i klubhuset. Vi har 

besluttet at hyre hjælp “udefra” til baneklargøringen. Vi har fået byggetilladelse til 

skuret. Vi har fået tilladelse til at lave små “trin” for enden af bane 1, så vi ikke skal 

sidde skævt, når vi sidder flere timer og ser kampe på bane 1. Vi skal glæde os til 30 

års jubilæum med Nybolig Cup den 16. August 2025.  Vi skal have nedsat et bane- 

og udeareals udvalg og et vedligeholdelsesudvalg.  

 

Jeg ser frem til den kommende sæson med glæde og store forventninger.  

Marianne Gudmann 
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